
 

ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 
BAN CHẤP HÀNH KHOA LUẬT 

*** 
Số:   281 QĐ/ĐTN-KL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Hà Nội, ngày 17 tháng 7 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH  

TUYÊN DƯƠNG DANH HIỆU CÁN BỘ BA TRÁCH NHIỆM ​
VÀ CÁN BỘ VỮNG CHUYÊN MÔN - GIỎI NGHIỆP VỤ - CHUẨN TÁC PHONG 

 
BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHOA LUẬT 

Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh; 
Căn cứ Quyết định số 771/QĐ-KL ngày 12 tháng 7 năm 2022 về việc công nhận 

sáng kiến và đề tài nghiên cứu khoa học có phạm vi ảnh hưởng cấp cơ sở năm học 2021 – 
2022; 

Căn cứ vào tiêu chuẩn tuyên dương danh hiệu Cán bộ ba trách nhiệm và Cán bộ 
Vững chuyên môn – Giỏi nghiệp vụ - Chuẩn tác phong; 

Căn cứ đề xuất của Bí thư Chi đoàn Cán bộ Khoa Luật; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
Điều 1: Tặng Giấy khen của Ban Chấp hành Đoàn Khoa Luật Đại học Quốc gia Hà 

Nội cho 7 cá nhân là cán bộ hành chính đã có nhiều thành tích trong phong trào Cán bộ 
Vững chuyên môn – Giỏi nghiệp vụ - Chuẩn tác phong (có danh sách kèm theo). 

Điều 2: Tặng Giấy khen của Ban Chấp hành Đoàn Khoa Luật Đại học Quốc gia Hà 
Nội cho 2 cá nhân là cán bộ giảng viên đã có nhiều thành tích trong phong trào Cán bộ ba 
trách nhiệm (có danh sách kèm theo). 

Điều 3: Ban Thường vụ Đoàn Khoa Luật, các cá nhân có tên trên chịu trách nhiệm 
thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2 (để thi hành); 
- Đảng uỷ, BCN Khoa (để b/c); 
- Lưu VP Đoàn-Hội Khoa Luật. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHOA LUẬT 
BÍ THƯ 

 
 

 
 
 

Nghiêm Thị Minh Giang 



 

ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 
BAN CHẤP HÀNH KHOA LUẬT 

*** 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số 281 QĐ/ĐTN-KL ngày 17 tháng 7 năm 2022  
của Ban Thường vụ Đoàn Khoa Luật) 

I.​ Danh sách Cán bộ Hành chính  

STT Họ và tên Tên sáng kiến 

1 Phí Thị Huyền Trang Xây dựng và ban hành các quy định về quản lý, tổ chức 
Hội nghị, Hội thảo quốc tế ở Khoa Luật, ĐHQGHN ( 
văn bản quản lý – giải pháp quản lý, điều hành) 

2 Phùng Thị Loan 1. Quy định tổ chức đánh giá tiểu luận tổng quan và 
chuyên đề tiến sĩ cho nghiên cứu sinh theo hình thức 
trực tuyến (văn bản quản lý) 
2. Xây dựng và ban hành hướng dẫn tổ chức và hệ 
thống văn bản trong kỳ thi tuyển sinh sau đại học theo 
hình thức trực tuyến ( văn bản tác nghiệp) 

3 Trần Đăng Ngọc Sơn 1. Giải pháp quản lý, điều hành: Xây dựng và ban hành 
hướng dẫn về việc xử lý khi có trường hợp F0, F1, nghi 
ngờ mắc Covid -19 tại Khoa Luật (văn bản tác nghiệp). 
2. Giải pháp quản lý, điều hành: Xây dựng và ban hành 
Quy chế làm việc và phân công nhiệm vụ các thành 
viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid -19 của 
Khoa Luật, ĐHQGHN (văn bản tác nghiệp). 
3. Đề tài cấp cơ sở: Phòng, chống tham nhũng trong 
hoạt động của Tòa án ở Việt Nam hiện này. 

4 Trịnh Quốc Huân 1. Giải pháp quản lý, điều hành: Xây dựng và ban hành 
hướng dẫn về việc xử lý khi có trường hợp F0, F1, nghi 
ngờ mắc Covid -19 tại Khoa Luật (văn bản tác nghiệp) 
2. Giải pháp quản lý, điều hành: Xây dựng và ban hành 
Quy chế làm việc và phân công nhiệm vụ các thành 
viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid -19 của 
Khoa Luật, ĐHQGHN ( văn bản tác nghiệp) 

5 Văn Xuân Quỳnh Trang Xây dựng và van hành hướng dẫn tổ chức và hệ thống 
văn bản trong kỳ thi tuyển sinh sau đại học theo phương 
thức xét tuyển ( văn bản tác nghiệp) 



6 Nguyễn Hà Lan Hương Xây dựng nội dung và ứng dụng phần mềm xét tuyển 
thẳng, ưu tiên xét tuyển thẳng và xét tuyển các phương 
thức khác vào đại học chính quy năm 2022 ( giải pháp 
tác nghiệp) 

7 Nghiêm Thị Minh Giang Tạo các phòng nhỏ trong Zoom Cloud meeting ứng 
dụng trong các cuộc thi/cuộc họp/hội thảo/hội nghị cần 
đảm bảo riêng tư (Giải pháp Ứng dụng khoa học kỹ 
thuật) 

Ấn định danh sách gồm 7 cá nhân./. 
 

II.​ Danh sách Cán bộ Giảng viên 

STT Họ và tên Tên sáng kiến 

1 Nguyễn Quang Đức Đề tài cấp cơ sở: Tổ chức chính quyền địa phương ở 
thành phố Thủ Đức và hàm ý chính sách 

2 Nguyễn Minh Tâm Đề tài cấp cơ sở: Quyền lập pháp ở Trung Quốc và 
những giá trị tham khảo cho Việt Nam 

Ấn định danh sách gồm 2 cá nhân./. 


